AENTAPTAMEHT I'OCYJAPCTBEHHOI'O PET'VJIMPOBAHUS LIEH U TAPU®OB
BJIAJJUMHUPCKOM OBJIACTU

INIOCTAHOBJIEHHUE

7708 B0 N Ay /P8

O eHecenuu usmenenuti 6 nocmanoeneiue
Henapmamenma 2ocydapcmeennozo pezynupoeanus
yen u mapupoe Bradumupckoti obracmu

om 11.11.2021 Ne 38/214

B coorserctBrm ¢ ®exepanbHeM 3akoHoM or  27.07.2010 Ne 190-03
«O TemwrocHabxeHNN», IOCTaHOBICHUAMH IlpasurensctBa Poccuiickodt ®enepamum ot
22.10.2012 Ne 1075 «O neHooOpa3oBanuy B cepe TEIIOCHAGKEHMIY, ot 15.12.2017 Ne
1562 «O6 omnpeneneHAN B LEHOBbIX 30HAX TEILTOCHAGKEHMA MPEIEILHOTO YPOBHA IIEHH! Ha
TEIUIOBYIO SHEPTHIO (MOIHOCTH), BKJIIOY9As MHASKCAUMIO MpPEeNebHOr0 YPOBHS IIEHEI Ha
TEIUIOBYIO 3JHEPrHI0 (MOINHOCTH), H TEXHHKO-3KOHOMHYECKHX IapaMeTpoB paboTEHL
KOTENBHBIX ¥ TCIUIOBEIX CETEH, MCIOJB3yeMBIX JUIA pacyeTa IPEeJebHOr0 YPOBHA HEHb! Ha
TCIUIOBYIO SHEpruro (MOINHOCTB)», pacnopspkeHHeM Ilpasurenscrsa Poccumiickoit
®enepanuu or 09.06.2020 Ne 1524-p «O6 OTHECEHHH MYHHLMIAIBHOIO 0OPa3OBaHUA
ropogx Brmamumup BraamuMmpcko o0nacTH K IIEHOBOM 30HE TEIUIOCHAGKEHMA»,
MIOCTaHOBJICHHEM aJAMHMHMUCTpanvHd ropojga Bmammmupa ot 28.06.2022 Ne 2733
«O BHECeHMH M3MCHEHHH B IIOCT2HOBJICHHE aJMHHHCTpPalHH ropoga Biamumupa ot
29.11.2013 Ne 4352», Ha OCHOBaHHWH NpPOTOKOJNIA 3aceNaHMs IpasieHus JemaprameHTa
rOCyJapCTBEHHOI'O PETYNHpOBaHus IeH U TapudoB Bragmmupckoit oGmacta ot 11.08.2022
Ne 21 JlemapraMeHBT rocynapCTBEHHOIO PEryIMpOBaHHA LEH H Tapmbos Bnagumupckoit
o6nacTH IO CTaHOBIAET:

1. Buectu B mocTaHOBIIeHHE JlenapTaMeHTa rocyAapCTBEHHOIO PEryIUpOBaHis NEH
u TtapudoB Brmamumupckodt obmacta or 11.11.2021 Ne 38/214 «O6 yrBEp!KIEHAH
[IPENENBHOrO0 YpPOBHA I€HBI Ha TEIUIOBYIO SHEPrur0 (MOIIHOCTH) B IICHOBOM 30HE
TEIIOCHAOKEHN — MyHHOMIIAILHOM o06pa3oBaHMM ropox Bramammp Biamumupckoit
obnactu Ha 2022 rom» HM3MEHEHHs, H3JIOKHB NPHIOKEHHE K NOCTAHOBICHMIO COIVIACHO

IIPUIIOKCHHIO.

2 HaCToxm;ee IIOCTaHOBJICHHE BCTYHAeT B CHIIY CO AHA €To OQ)HHPIaJIBHOI‘O
OH}’6JII/IKOBaHHSI H paclipoCTpaHsaeT CBOC IICHGTBI/IC Ha I'IpaBOOTHOII.IeHHSI BO3ZHUKIIHEC

¢ 28.06.2022.

Jupexrop JlenapramenTa
rOCYAapCTBEHHOIO PEryJIMpOBaHUS

UeH ¥ TapudoB Bragumupckoit obmactu M.C. Hogocenosa




[punoxenue

K IIOCTaHOBIEHHMIO JlenapraMeHTa
roCYZapCTBEHHOIO PEryIHPOBaHUS
IieH 1 TapudoB Bragumupckoit obnacta

or 11.08.2022 Ne 21/45

IIpeaennublii ypoBeHb IeHBI HA TEIJIOBYIO 3HEPru0 (MOLHOCTD) B IEHOBOM 30He
TENJI0CHA0KEeHu sl — MYHHIIMIAJIbLHOM 06pa3oBannu ropoa Baagamup
Brapumupckoit o6iiacta 0o Kakaoli cHcTeMe TemnocHaG:kenns ga 2022 rox

Ne
wn

TemtocHabkaromeH
OpraHu3anun<*>

Haunmenosanue enunoi

Homep crHcTeMEI
TEIUIOCHAOKEHHSA

IIpepensuelii ypoBeHb LIEHB! Ha TEIUIOBYIO
3HEprHI0 (MOIHOCTE)

¢ 01.01.2022
no 30.06.2022

¢ 01.07.2022
.10 31.12.2022

py6./Tkan | py6./T'kan
(6es HOAC) | (c HAC)

py6.T'kan | py6./Tkan
(6es HIC) [ (c HOC)

TTAO «T Ilmocy»

1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,
11, 12, 13, 14, 18, 19, 32,
33, 34, 35, 37, 38, 39,40

1764,69 | 2117,63

1764,69 | 2117,63

1 (s moTpebuteneit,
HMEXOMUX ZOTOBOPHEIE
OTHOIIEGHUA C (IIHATIOM
«Brnagumupckuity ITAO «T
Ilnroc» Ha mary,
MpeIeCTBYIOLIYIO AATE
OKOHYaHHUS IIEPEXOITHOTO
nepuona)

1189,33 | 1427,20

1442,64 | 1731,17

1 (s norpeburenett,
HMMEIONIHX AOTOBOPHbIE
oTHomeHuA ¢ [TAO
«BraguMupckuit
XAMHYECKUH 3aBO» Ha
JaTy, NPeAMECTBYIOMIYIO
Jare OKOHYAHHSA
TIEPEXOIHOTO Neprosia)

1579,67 | 1895,60

1759,32 | 2111,18

1 (una notpeburenet,
HAMEIOIIHX KOTOBOPHEIS
otHowerus ¢ [TAQ
«TTosmamepcrnTes» HA HATY,
[PERIIECTBYIOLIYIO AT
OKOHYAHHA IEPeX0RHOTO
nepuoa)

1724,34 | 2069,21

1759,32 | 2111,18

1 (ana notpeburenei,
HMEIOMUX AOTOBOPHBIE
oTHoweHus ¢ AOQ
«BJraquMEpCcKas ra3opas
KOMIIaHUA» Ha Jary,
TIpEANISCTBYIOLLYIO JaTe
OKOHYaHUA IIEPEXONHOTO

- TIepHoJa)

1617,45 | 1940,94

175932 | 2111,18

16 (11 notpeburenei,
MMEIOMKX JOI'OBOPHRIE
orHomenus c AQ
«Biragmvupckuit komGuHaT
Xne6onmponyKTOB
«MykomMon» Ha aary,
NPEAIIECTBYIOMYIO aTe
OKOHYaHUA IIEPEXOXHOTO
Ieproa)

1404,01 { 1684,81

1633,88 | 1960,66




3

21 (s notpeCuTenet,
HMEIOIAX ZOrOBOPHEIE
orHomeHusa ¢ PIYIT
«HITII «Kpora» Ha naty,
NpeXIIeCTBYIOLYIO HATe
OKOHYaHHA IIEPEXOIHOTO
nepHoaa)

2 446,01

2935,21

2 446,01

2935,21

22 (zns motpeGutenel,
HMEIOMUX JOFOBOPHEIE
orHomenna ¢ OO0
Vapasnsomas KOMIaHAS
«Ienpran* Ha uary,
NpeAIIeCTRYIOMYIO AATe
OKOHYAHHMA NEPEXOXHOTO
TIepHOAa)

2119,70

2 119,70

2119,70

2119,70

31 (mns notpeburenei,
UMEIOIIHX ZOTOBOPHBIE
orHomennsi ¢ 000
«TexHuKa-KOMMyHANLHbIE
CHCTEMBD) Ha JaTy,
NpeAIIEcTBYIIYIO AaTe
OKOHYaHHA [EPEXOTHOr0
TepHosa)

2300,83

2761,00

2300,83

2 761,00

OAO «Bnagumupckuii 3aBoz
«ONEKTPONPHOOPY

15

1753,44

2 104,13

1759,32

2111,18

23

1587,28

1904,74

1759,32

2111,18

o <RA

25

3 603,97

3 603,97

3 603,97

3 603,97

TCX «Ha 3-eit Konbiiesoii»
<HH>

26

1 505,68

1 505,68

1 802,32

1 802,32

| O W] N

27

2197,33

2 636,80

2197,33

2 636,80

~

OI'BY «DenepanbHeIil HEHTP
OXpaHbI 3JI0POBBS XKUBOTHEIX»

28

1748,13

2 097,76

1759,32

2111,18

AO HITO «MarHeToH»

41

'1579,67

1 895,60

1759,32

211118

00O «TerorasBaagumupy

17

1764,69

2 117,63

1 764,69

2117,63

29 (mna notpebuTeNEH,
HMCEOLINX AOTOBOPHBIC
otHomenus ¢ OO0
«TemnorasBiagumup» Ha
HATY, NPeAMECTBYIOIYIO
JaTe OKOHJYaHHA
HEePEeXOJHOTO NIEPHOAA)

1545,39

1854,47

1759,32

2111,18

29 (uis moTpebutenei,
HMEROIIHX JOTOBOPHBIE
orHomeHns ¢ AQ
«BragyMHpCKye
KOMMYHIILHBIC CHCTEMBI»
Ha 1aTy,
TIpEIICCTBYIOWIYIO aTe
OKOHYaHUS IEPEXOHOTO
Tepuona)

1764,69

2117,63

1764,69

2117,63

30

1764,69

2117,63

1764,69

2117,63

<*> HauMeHOBaHHE CANHBIX TCHHOOHaG)KaIOIHHX opraﬂusauuifl IPHBOJHUTCA CIIPABOYHO. -

<¥*> OpraHu3aLysa TPUMEHAET YINPOIEHHYIO CHCTeMY HaJIOr000I0XKeHUS




